Vyúčtování individuální dotace poskytnuté z rozpočtu obce Skoronice za rok 2025
	Příjemce:
	

	IČ:
	
	Výše přidělené dotace:
	

	Projekt:
	


	Číslo řádku
	Číslo dokladu
	Text – účel
	Částka celkem

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	


	Celkové náklady projektu 
	
	 Kč

	Čerpáno z dotace 
	 
	 Kč

	Procentuální podíl dotace na celkové výši nákladů 
	 
	 %

	Částka k vrácení 
	 
	 Kč


Vyúčtování provedl a za správnost odpovídá:

Jméno: 

Telefon:

	Datum:
	Razítko a podpis:


